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                NJOFTIM SHPALLJE  FITUESI 

 

Autoriteti Kontraktor: Ministria e Bujqësisë, Zhvillimit Rural dhe Administrimit 

të Ujërave  

Emri i Projektit: Projekti i Burimeve Ujore dhe Ujitjes 

Proçedura e prokurimit:   Tender i Hapur Kombëtar 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  “Paisje hardware për Qendrën e Kadastrës së Ujit” 

      (MEFWA/G/004a) 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nuk ka 

 

(i) Në këtë proçedurë prokurimi kanë marrë pjesë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

Emri i plotë i shoqërisë 

1. “COMMUNICATION PROGRESS” Sh.p.k (Tiranë, Shqipëri)    

Vlera (me numra dhe fjalë) 

32,755,296 Lekë (me TVSH) 

(tridhjetëedymilioneshtatëqindepesëdhjetëepesëmijëedyqindenëntëdhjetëegjashtë Lekë) 

                                      

Emri i plotë i shoqërisë 

2. “PC Store” Sh.p.k (Tiranë, Shqipëri)     

Vlera (me numra dhe fjalë)  

33,180,000 Lekë (me TVSH) 

(tridhjetëetremilionenjëqindetetëdhjetëmijë Lekë)  

                     

(ii) Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

“COMMUNICATION PROGRESS” Sh.p.k  

 

1) Ofertuesi kishte dorëzuar Autorizim të Shpërndarësit dhe jo Autorizim të Prodhuesit. Autorizimi i 

Shpërndarësit ishte lëshuar nga Prodhuesi në emër të një kompanie tjetër Shqiptare, e cila nga ana e 

saj ka lëshuar Autorizim të Shpërndarësit për ofertuesin “PC Store” Sh.p.k.  

2) Specifikimet Teknike të ofruara kishin devijime të konsideruara madhore nga ato, që kërkoheshin 

në dokumentat e tenderit. 

 

(iii) Të dhëna të ofertuesit fitues: 

  

- Emri i kompanisë: “PC Store” Sh.p.k, Tiranë, Shqipëri; 



- Çmimi: 33,180,000 Lekë (me TVSH) (tridhjetëetremilionenjëqindetetëdhjetëmijë Lekë); 

- Koha e shpërndarjes së mallrave: 90 ditë nga data e firmosjes së kontratës; 

- Objekti i kontratës: Të ofrojë pajisjet e nevojshme për Drejtorinë e Politikave të Burimeve Ujore në 

Ministrinë e Bujqësisë, Zhvillimit Rural dhe Administrimit të Ujërave, Agjencitë e Baseneve Ujore 

dhe Agjencitë dhe Institucionet e tjera relevante për funksione, që lidhen me implementimin e 

“Strategjisë Kombëtare të Menaxhimit të Integruar të Burimeve Ujore” si dhe të “Planeve të 

Menaxhimit të Baseneve Drin-Bunë dhe Seman”.  


